PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 112/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 08/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 201/2024

ORGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede
na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82, neste ato representado pelo
Gestor, senhor), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO,
residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

DETENTORA DA ATA RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) A empresa HOSPLAB PRODUTOS
HOSPITALARES E LABORATORIAL LTDA,  INSCRITO NO CNPJ:  15.346.274/0001-04, Inscrição Estadual  n°
29.440.330-2, com sede na 901 Sul (Acso 90) Q 07 Alameda 19 Lote 08 CEP: 77.017-267 Plano Diretor Sul,
PALMAS/TO  E-mail:  financeiro@hosplabto.com.br.  Fone:  63  99267-7272.  Representante  legal  o  Senhor  KEILLY
KEITY LUIZ DE PAULA, brasileiro,  empresário,  casado,  CPF 731.766.411-00 RG 728.861 SSP/TO, Endereço:
Quadra 1204 Sul, Alameda 16, Lote 14, CEP: 77.019-506 Plano Diretor Sul, PALMAS/TO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
RAMO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LABORATORIAL EM GERAL DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EXAMES,
CONFORME DEMANDAS E NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO ANANÁS TOCANTINS.
Item Descrição Unidade Marca Quantidade Valor Unit. Valor Total

11 DESCOLORANTE PARA BAAR 500 ML UNIDADE NEWPROV 30 R$ 37,29 R$ 1.118,70

 VALOR TOTAL     R$ 1.118,70

VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano,
sendo do 17/07/2024 a 18/07/2025, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no
PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o
preço vantajoso.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

ORGÃO GERENCIADOR

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e6d9e3-180720241539584076

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 753/2024, em 18/07/2024 15:46

extrato-da-ata-de-registro-de-preco-112-2024-4076.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org